215 216
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

～ 材質 SKH51
 硬度 58～60HRC
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495） 注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERVSF 1.5 － 100.00 － P1.20 － W0.30 － N20
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.01
先端角部の
コーナーR値
w
Pmin.
Pmax. Rmax.≦0.03（バリ取りR）
V  P・W寸法測定のため、先端
角部のコーナーは軽くバリ
取りをしてあります。（詳細
X P.1505）
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位
Kmax. N
指定1mm単位 Nmin.
H T H T ツバ厚4mm ツバ厚JIS D L P W
  3
4
  3
4
ERVSF
（ツバ厚4mm） ERVSJF
（ツバ厚JIS）
1.5
40.00～100.00
0.60～ 1.30
0.30～
  1.4
10≦（L－N）≦80
20
  4   4 2 0.80～ 1.80   1.9
  5   5 2.5 1.00～ 2.30
0.40～
  2.4 23
  6   6 3 1.00～ 2.80   2.9
25
  7
  7 3.5 1.20～ 3.30
0.50～
  3.4
  8
6
4
40.00～120.00
1.50～ 3.80   3.9
10≦（L－N）≦90 27
  8
4.5 1.50～ 4.30   4.4
  9
5
50.00～150.00
1.80～ 4.80   4.9
10≦（L－N）≦120
29
  9
5.5 2.00～ 5.30   5.4
10 6 2.00～ 5.80
0.60～
  5.9 31
10 11
6.5 2.50～ 6.30   6.4
35
7 2.50～ 6.80   6.9